[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

13.02.2017 г. № 54                 Комсомольски ялĕ

	         АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017  г. № 54
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 28.01.2015 г. № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Комсомольского района»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе» и со ст. 333.33 Налогового кодекса РФ, администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить п. 2.9 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Комсомольского района», утвержденного постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 28.01.2015 г. № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Комсомольского района», в следующей редакции:
«2.9. За предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку рекламной конструкции взимается государственная пошлина в соответствии со ст. 333.33 Налогового кодекса РФ в размере 5 000 (пять тысяч) рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Комсомольского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Комсомольского района

                                              А.А. Самаркин